lAt
_F#

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// o.q /о// xn ////.а-4ь

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов строящемуся объекту
капит€Lпьного строительства
<2-х секционный жилой дом Л! 1 (по
генплану) многоэтажной жилой
застройки в городе Смоленске, улица
Попова, юго-западнее деревни
Киселевко> и земельному rracTкy
с кадастровым номером
67:27:00З142З:6З

В соответствии с Федераrrьным закоЕом от 06. 1 0.2003 N9 13 1-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 ЛЬ |22| <Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов)), постановлением Администрации города Смоленска
от 13.11.2020 Ns 2511-адм <Об утверждении Административного регламента
АдминистраЦии города Смоленска по предостаВлению муниципальной услуги
<присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории города
Смоленска>, учитывая разрешение на строительство от 27.08.2o2L
]Ф 67-RU67302000-61-2021, рассмотрев заявление общества с ограниченной
ответственностью специшIизированного застройщика <АН Гарант-Жилье>> от
09.09.202l, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . Аннулировать адрес строящегося объекта капитального строительства
<2-х секциоНный жилой дом Jф 1 (по генплану) многоэтажной жилой застройки
в городе Смоленске, улица Попова, юго-западнее деревни Киселевка>,
расположенного по адресу: 500 м по направлению на юго-запад от ориентира

2

Смоленской области, город Смоленск, деревня Киселевка, расположенЕого за
пределами }п{астка.

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
67:27:0031423:.63 площадью З657 кв. м, расположенного по адресу:
примерно в 500 метрах по направлению на юго-запад от ориентира за
пределами участка, Смоленская область, город Смоленск, деревня Киселевка.

З. Присвоить строящемуся объекry капитаJIьIIого строительства
<2-х секционный жилой дом Л! 1 (по генплану) многоэтажной жилой застройки
в городе Смоленске, улица Попова, юго-западнее деревни Киселевка> новый
адрес: Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Попова, дом 1 13а.

4. Присвоить земельному r{астку с кадасlровым номером
67:27:00З1423:6З площадью 3б57 кв, м новый адрес: Российская Федерация,
Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Попова, земельный участок Ns 1l3a.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, указанных в пунктах 1-4 настоящего постаЕовлениJI.

6. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов